RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 215 FECHA PUBLICACION: 02/12/2022

RADICACION  CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO 1CUAD.
PATRIMONIO
AUTONOMO FC LUIS RICARDO NORIEGA

2016-00126  EJECUTIVO CARTERA BANCO DE BELENO ACCEDE CESION 01-12-2022 1
BOGOTA
PATRIMONIO FC

2017-00194  EJECUTIVO CARTERA BANCO DE S IEA MARIA QUINTERO ACCEDE CESION 01-12-2022 1
BOGOTA AR

LUIS NEVER NAVARRO DIANA SORAYA VASQUEZ SE PONE EN CONOCIMIENTO

2017-00391 PERTENENCIA ESTEVEZY MIGUEL SAID 01-12-2022 1
ARIAS PRADO HERRERA Y OTROS RESPUESTA ORIP
PATRIMONIO
AUTONOMO FC ELKIN JAVIER SALAZAR .

2018-00371  EJECUTIVO e R ACCEDE CESION 01-12-2022 1
BOGOTA

LENIN PEREZ CONTRERASY  \GREGA DESPACHO COMISORIO Y

2019-00707  EJECUTIVO CREDISERVIR MIRIAN CONTRERAS DE 01-12-2022 1
. REQUIERE
PEREZ
JESUS ANTONIO PONE EN CONOCIMMIENTO NOTA
2021-00541  EJECUTIVO UG ALIRIO GONZALEZ URQUIO (2 /ooy o 2 oo 01-12-2022 1
VERBAL SUMARIO DE  ANA LUCIA ROBLES ANA DEL CARMEN
2022-00018 PERTENENCIA PACHECO AREVALO FERIZZOLA NO ACCEDE RETIRO 01-12-2022 1
FONDO NACIONAL DE
EJECUTIVO AHORRO CARLOS LLERAS ANTOIN EUGENIO ALVAREZ
2022-00082 | oo oo o i v ACCDE CORREGIR 01-12-2022 1
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2022-00111

2022-00488

2020-00415

2022-00441

2022-00610

2022-00611

2022-00612

VERBAL SUMARIO DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

RODOLFO ANGARITA
NIETO

MARIA CRISTINA
RINCON ARENAS

COMULTRASAN

BANCOLOMBIA S.A.

JORGE OMAR GAMBOA
CASTRO

YENY KARINA SANCHEZ
DURAN actuando como
agente oficiosa de su
hijo DILAN ALEJANDRO
GELVIS SANCHEZ
BIRGELMA RUEDA
RUEDA

HERNANDO AREVALO
CARRASCAL Y OTROS
LIBARDO ALONSO
GALLARDO MEJIA Y JESUS
EMIRO CANO

.B.y M.LM.

Oo.vV.

COMFAORIENTE

COOSALUD EPS

ASMET SALUD EPS

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO NOTA
DEVOLUTIVA ORIP

ACCEDE REFORMA

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

DE MCONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULIO 295 DEL C.G. del p. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES
HOY 02/12/2022 ALINICIAR LA 1° HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
SECRETARIA
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