RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 215

FECHA PUBLICACIÓN: 02/12/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2016-00126	EJECUTIVO	PATRIMONIO AUTÓNOMO FC CARTERA BANCO DE BOGOTÁ	LUIS RICARDO NORIEGA BELEÑO	ACCEDE CESIÓN	01-12-2022	1
2017-00194	EJECUTIVO	PATRIMONIO FC CARTERA BANCO DE BOGOTÁ	MELVA MARÍA QUINTERO PÉREZ	ACCEDE CESIÓN	01-12-2022	1
2017-00391	PERTENENCIA	LUIS NEVER NAVARRO ESTEVEZ Y MIGUEL SAID ARIAS PRADO	DIANA SORAYA VÁSQUEZ HERRERA Y OTROS	SE PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA ORIP	01-12-2022	1
2018-00371	EJECUTIVO	PATRIMONIO AUTÓNOMO FC CARTERA BANCO DE BOGOTÁ	ELKIN JAVIER SALAZAR CRIADO	ACCEDE CESIÓN	01-12-2022	1
2019-00707	EJECUTIVO	CREDISERVIR	LENIN PÉREZ CONTRERAS Y MIRIAN CONTRERAS DE PÉREZ	AGREGA DESPACHO COMISORIO Y REQUIERE	01-12-2022	1
2021-00541	EJECUTIVO	JESÚS ANTONIO QUINTERO	ALIRIO GONZALEZ URQUIJO	PONE EN CONOCIMMIENTO NOTA DEVOLUTIVA DE LA ORIP	01-12-2022	1
2022-00018	VERBAL SUMARIO DE PERTENENCIA	ANA LUCÍA ROBLES PACHECO	ANA DEL CARMEN ARÉVALO FERIZZOLA	NO ACCEDE RETIRO	01-12-2022	1
2022-00082	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DE AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	ANTOIN EUGENIO ALVAREZ TORRADO	ACCDE CORREGIR	01-12-2022	1

2022-00111	VERBAL SUMARIO DE PERTENENCIA	RODOLFO ANGARITA NIETO	HERNANDO ARÉVALO CARRASCAL YOTROS	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO NOTA DEVOLUTIVA ORIP	01-12-2022	1
2022-00488	EJECUTIVO	MARÍA CRISTINA RINCÓN ARENAS	LIBARDO ALONSO GALLARDO MEJÍA Y JESÚS EMIRO CANO	ACCEDE REFORMA	01-12-2022	1
2020-00415	EJECUTIVO	COMULTRASAN	I.B. y M.L.M.	MEDIDA CAUTELAR	01-12-2022	1
2022-00441	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	O.V.	MEDIDA CAUTELAR	01-12-2022	1
2022-00610	TUTELA	JORGE OMAR GAMBOA CASTRO	COMFAORIENTE	SE ADMITE LA TUTELA	01-12-2022	1
2022-00611	TUTELA	YENY KARINA SÁNCHEZ DURÁN actuando como agente oficiosa de su hijo DILAN ALEJANDRO GELVIS SÁNCHEZ	COOSALUD EPS	SE ADMITE LA TUTELA	01-12-2022	1
2022-00612	TUTELA	BIRGELMA RUEDA RUEDA	ASMET SALUD EPS	SE ADMITE LA TUTELA	01-12-2022	1

DE MCONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTÍCULIO 295 DEL C.G. del p. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES HOY 02/12/2022 AL INICIAR LA 1° HORA HÁBIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA SECRETARIA